

Skovgaard Maskinservice ApS

Sandholtvej 17
5400 Bogense
CVR-nr. 38824465

Årsrapport 31.07.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.02.2019

Dirigent

Navn: Mark Skovgaard Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovgaard Maskinservice ApS
Sandholtvej 17
5400 Bogense

CVR-nr.: 38824465
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 31.07.2017 - 31.12.2018

Direktion

Mark Skovgaard Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er reparation og salg af traktorer, landbrugsmaskiner, havemaskiner og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 110 t.kr, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende, da der har været mange opstartsomkostninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.109.738
Personaleomkostninger	1	(786.167)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(48.447)</u>
Driftsresultat		275.124
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(132.564)</u>
Resultat før skat		142.560
Skat af årets resultat	4	<u>(32.820)</u>
Årets resultat		<u>109.740</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>109.740</u>
		<u>109.740</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2017/18
		kr.
Goodwill		<u>38.559</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>38.559</u>
Grunde og bygninger		1.374.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>106.698</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.480.919</u>
Anlægsaktiver		<u>1.519.478</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>286.952</u>
Varebeholdninger		<u>286.952</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		261.281
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.345</u>
Tilgodehavender		<u>263.626</u>
Likvide beholdninger		<u>74.184</u>
Omsætningsaktiver		<u>624.762</u>
Aktiver		<u>2.144.240</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>109.740</u>
Egenkapital		<u>159.740</u>
Udskudt skat		<u>2.234</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.234</u>
Gæld til realkreditinstitutter		721.718
Bankgæld		<u>610.173</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.331.891</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	140.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.998
Skyldig selskabsskat		30.586
Anden gæld		<u>372.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>650.375</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.982.266</u>
Passiver		<u>2.144.240</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	109.740	109.740
Egenkapital ultimo	50.000	109.740	159.740

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	767.313
Andre omkostninger til social sikring	14.054
Andre personaleomkostninger	4.800
	786.167
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4
	2017/18
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	12.852
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	35.595
	48.447
	2017/18
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	121.641
Øvrige finansielle omkostninger	10.923
	132.564
	2017/18
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	30.586
Ændring af udskudt skat	2.234
	32.820

Noter

	Goodwill		
	kr.		
5. Immaterielle anlægsaktiver			
Tilgange		51.411	
Kostpris ultimo		51.411	
Årets afskrivninger		(12.852)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(12.852)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		38.559	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	
	kr.	kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange	1.401.765	114.749	
Kostpris ultimo	1.401.765	114.749	
Årets afskrivninger	(27.544)	(8.051)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.544)	(8.051)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.374.221	106.698	
	Forfald inden for 12 måneder 2017/18	Forfald efter 12 måneder 2017/18	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	35.309	721.718	577.478
Bankgæld	105.000	610.173	325.000
	140.309	1.331.891	902.478

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitut er sikret ved ejerpantebrev 800 t.kr. i selskabets ejendom, bogført værdi 31.12.2018 1.374 t.kr.

Gæld til realkreditinstitut er sikret ved pant i selskabets ejendom, bogført værdi 31.12.2018 1.374 t.kr.

Leasingforpligtelse udgør pr. mdr. ekskl. moms 2.345 kr. (udløb 01.10.2023)

Leasingforpligtelse udgør pr. mdr. ekskl. moms 3.276 kr. (udløb 30.11.2024)
